
ÅRSBERETNING 2020 

 Det har været et noget mærkeligt år. 

Vi nåede lige at holde generalforsamling, så lukkede Danmark ned på 
grund af Coronaen, så ingen grøn dag, 

hvilken er tydeligt at se i engen, hvor stien er ved at gro til, eller Sct. 
Hans bål, dette blev dog brændt af, da det  

er det eneste tidspunkt, hvor det er lovligt. 

VEJE Der er blevet skiftet vejriste og vejbrønde på alle fordelingsveje og en enkelt boligvej. 

Entreprenøren har oplyst, at der flere steder var ødelagte rør, som var repareret med 
drænslange og beton. Det var steder, hvor hvor der tidligere er nedlagt gasrør og 
fibernet. Der er fortsat klager over beplantning, som generer gadebelysning på 
stamvejen. Bestyrelsen opfordrer til at rydde sne på boligvejen fra "vandrenden" og ud 
mod vejen, så man undgår at få det ryddede dækket med sne, hvis der kommer så meget 
sne, at det er nødvendig med sneplov. 

GADELYS Der er flere henvendelser om træer, som skygger for gadebelysningen, især på 
stamvejen, men også på enkelte stier. Måske ejerne af træerne selv kan se det og gøre 
noget ved det. 

FJERNVARME Horsens Fjernvarme startede ca. 11 måneder før planlagt, udrulningen af fjernvarme på 
Dalagervej. Alle veje er gennemgået af repræsentanter fra fjernvarme Horsens, Cowi, 
Horsens Kommune, Munck og Grf. Dalagervej (Erik Schmidt) 
Enkelte beboere har fået krav om at klippe hække, så entreprenøren kunne udføre 
arbejdet med nedgravning af rør. 
Bestyrelsen forespurgte Munck om pris på renovering af fortove. 
Deres pris var ikke billigere end hvad vores "egen" entreprenør kunne tilbyde. 
Bestyrelsen besluttede derfor vente med evt. beslutning om renovering af fortove til 
Munck er færdige med nedgravning af rør, 
hvilket forventes at være inden sommerferien 2021. 

LEGEPLADSER Husk at legepladser er vængets eget ansvar. Der er mulighed for et 
tilskud på kr. 2.000,00 til vedligeholdelse. 

STIER Der er fjernet trærødder på stien ud for nr. 112. 

Der er desuden videresendt klager til Horsens Kommune vedr. 
beplantning ud mod sti, og klage over støttemur og hæk ud mod 
boligvej 

Det er Horsens Kommune der har påtaleretten ifølge lokalplan 166. 

MØDE MED 
BORGMESTEREN 

Bestyrelsen har den11. december haft møde med Borgmester Peter 
Sørensen, det vil sige kun mig, Erik Schmidt, grundet sygdom hos andet 
bestyrelsesmedlem. 



På mødet blev der drøftet renovation, lokalplan 166 som omhandler 
vores område og lokalplan 152 som omhandler området ved Ørnstrup 
vej, hovedsti, fortove og cykelsti på Ternevej. Der er "grøn dag" den 02. 
maj 2020 - hvis bestyrelsen består. 

TRÆER PÅ TERNEVEJ Den 25.11.1995 blev der plantet træer på Ternevej. Grf. Centerparken, 
Grf. Dalagervej og 2 mand fra Horsens Kommune. 

Det er 25 år siden. 
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